
 
 

Vytvořeno  20.2.2017 16:51:02 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.02.2017  
 
Žádost o členství ve stavební komisi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Radě města Kuřimi předkládáme žádost Ing. arch. Daniela Struhaříka o členství ve stavební komisi. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  j m e n u j e   členem Komise stavební Rady města Kuřimi Ing. arch. Daniela Struhaříka. 
 
Termín plnění: 22. 2. 2017 (MST) 
  

 
 
 



ING. ARCH. DANIEL STRUHAŘÍK | MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 13, 602 00 BRNO - STŘED 
 M: +420 737 029 151 | E: d.struharik@gmail.com  

Město Kuřim 

Rada města Kuřim 

Jungmannova 968/75 

664 34 Kuřim 

 

 

 

 

Kuřim, 12. února 2017 

 

 

Věc: Žádost o členství ve stavební komisi 

 

 

Vážená rado města Kuřim, 

 

jako dlouholetý Kuřimák se zajímám o dění ve městě, kde žiji. Minulý rok jsem absolvoval 

Fakultu architektury Vysokého učení technického v Brně. Již během studií jsem vedl nejeden rozhovor 

o našem městě, a to jak s republikově uznávanými architekty (jedním z nich je Aleš Burian- rovněž 

žije v Kuřimi) tak i s pedagogy FA nebo se zástupci samosprávy.  

 

Kromě vlastní praxe vedu 3. skautský oddíl v Kuřimi, kde společně plánujeme charitativní 

akce jako je Český den proti rakovině, program pro Dětský domov ve Vranově, organizujeme výpravy 

a tábory.  

 

Oborem, který jsem vystudoval, je architektura a urbanismus. Rád bych své znalosti dosažené 

jak ve škole, tak v praxi, uplatnil i v rámci stavební komise našeho města. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. arch. Daniel Struhařík 

 

 

přílohy: 

CV 

 

 

 


	__KNS__0
	A - žádost - doc3031

